
Uchwala Nr 102/XV/2000
Uchwała zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Nr 52/YII/1999 z dnia 29 kwietnia 1999 roku w sprawie
powołania powiatowej komisji inwentaryzacyjnej.

Uchwala Nr 102/XV/2000
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 kwietnia 2000 r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Nr 52/YII/1999 z dnia 29 kwietnia 1999 roku w sprawie
powołania powiatowej komisji inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91,
póz.  578 z  późn.  zm.),  §  5 rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  2 lutego  1999 r.  w sprawie  trybu
przekazywania  mienia  przez  Skarb  Państwa  powiatom i  miastom na  prawach powiatu oraz  określenia
kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz.U. Nr 13, póz. 14) Rada Powiatu w Otwocku uchwala,
co następuje:

§1.

W § 2 uchwały Nr 52/YII/1999 Rady Powiatu z dnia 29 kwietnia 1999 roku w sprawie powołania powiatowej
komisji inwentaryzacyjnej wprowadza się następujące zmiany:
1)w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego Pani Alicji
Osuchowskiej wprowadza się nowego przedstawiciela - Panią Elżbietę Wierusińską,
2)w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Zarządu Powiatu Pani Jolanty
Koczorowskiej wprowadza się nowego przedstawiciela Pana Krzysztofa
Skolimowskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


